	S4-3
(澳洲 第6場)
	上午10:55
香港時間
(4.11.2025)
澳洲時間
下午1:55 
(4.11.2025)
	墨爾本盃賽馬日碟 (表列賽)
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	澳洲費明頓馬場 - 草地 - 1800米 (左轉)
讓賽。最低負磅119磅。不設見習騎師減磅。
總獎金 (澳元) $200,000
冠軍 $120,000，亞軍 $36,000，季軍 $18,000，殿軍 $9,000，第五名 $5,000，第六名 $4,000，第七名 $4,000，第八名 $4,000。
總獎金 (等值港元) $1,024,100
冠軍 $614,500，亞軍 $184,300，季軍 $92,200，殿軍 $46,100，第五名 $25,600，第六名 $20,500，第七名 $20,500，第八名 $20,500。
 


	
	7

	紅石威
 (XB)
艾靄琛及艾基保
122 磅
容後公佈
(11) 
REDSTONE WELL (IRE) 7 栗 閹
Annabel & Rob Archibald
TBC
Cotai Glory (GB)－Pingin Rua (IRE) (Papal Bull (GB))
馬主: Highclere Thoroughbred Racing, C Mather, Mrs J Lukas, P Quirk, Borthwick Ramsay, D Ezekiel, Rigby & Wade, Done & Ferguson, J Calvert-Jones, Ms A Elliott, A Murray-Jones, Mrs A Archibald, Redstone No. 1, M Hayes, P Barnett, HRTA Redstone Wells, S Balfour, R Clements, Miss B Dawson & A Fleiter

	出道至今
:
31 (6-4-4)
草地
:
28 (6-3-3)
跳欄賽例
:
－
2025/26
:
2 (0-0-1)
泥/膠地
:
3 (0-1-1)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
6 (0-0-0)
同程
:
4 (1-0-1)
好地
:
16 (4-1-1)
獎金
:
港元3,609,069
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
12 (2-2-2)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	11/14
	5/4/25
	G3
	復活節盃 三歲以上 讓賽
澳元201,300
	澳
	考菲爾德
	2000 左
草地 
	好 
	123
	
	艾朗
	8
	
	
	
	35.90
	2.01.16
	3
	
	3
	
	2
	
	11
	3.7
	9
	XB
	
	大運龍
藤田老師
Night Endeavor (FR)
	

	7/13
	17/4/25
	L
	柯布利金盃 讓賽
澳元204,800
	澳
	柯布利
	2000 右
草地 
	好 
	128
	
	羅本德
	7
	
	
	
	35.01
	2.00.53
	4
	
	2
	
	2
	
	7
	3.12
	5EF
	XB
	
	Matusalem (AUS)
倍多樂
(平頭)My Brothers Keeper (AUS)
(平頭)技高力猛
	

	12/14
	16/5/25
	L
	斯昆盃 讓賽
澳元202,300
	澳
	斯昆
	1600 右
草地 
	軟 
	120
	
	尚宜令
	9
	
	
	
	34.73
	1.35.43
	3
	
	4
	
	4
	
	12
	4.76
	61
	XB
	
	騰雲盛世
丹楓海峽
風光小島
	

	8/13
	18/10/25
	
	三歲以上 讓賽
澳元160,000
	澳
	蘭域
	1600 右
草地 
	好 
	128
	
	尚宜令
	4
	
	
	
	34.51
	1.34.88
	7
	
	7
	
	7
	
	8
	3.15
	101
	XB
	
	Vivy Air (AUS)
迅羽天鷹
頂級名廚
	

	3/15
	1/11/25
	G3
	玫瑰崗金盃 三歲以上 讓賽
澳元750,000
	澳
	蘭域
	2000 右
草地 
	軟 
	119
	
	尚宜令
	1
	
	
	
	36.18
	2.04.67
	-
	
	4
	
	3
	
	3
	3.3
	19
	XB
	
	Wootton Verni (FR)
擁帝制
紅石威
	


